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Opracowanie: M. Bajer- Kierownik Wydziału Promocji i Ochrony Zdrowia we współpracy z 

zespołem pracowników Wydziału Promocji i Ochrony Zdrowia 



PODSTAWOWE ZASADY UDZIELANIA ŚWIADCZEŃ MEDYCZNYCH 

 
Podstawową instytucją, wskazaną w ustawie, zapewniającą i finansującą świadczenia 

opieki zdrowotnej dla ubezpieczonych oraz osób uprawionych do świadczeń opieki 
zdrowotnej jest NFZ.  

Od 1 stycznia 2013 roku wprowadzono Elektroniczną Weryfikację Uprawnień 
Świadczeniobiorców (eWUŚ). 

 
LEKARZ PODSTAWOWEJ OPIEKI ZDROWOTNEJ: 

 
 Lekarz podstawowej opieki zdrowotnej potocznie zwany lekarzem rodzinnym, to lekarz 
posiadający specjalizację z medycyny rodzinnej lub II stopnia medycyny ogólnej. Lekarzem 
rodzinnym może być również internista czy pediatra. 
Lekarz rodzinny zleca i kieruje na:  

 Badania diagnostyczne (badania laboratoryjne), w tym kolonoskopię  
i gastroskopię, 

 świadczenia w ramach ambulatoryjnej opieki specjalistycznej, 

 leczenie uzdrowiskowe, 

 rehabilitację leczniczą,  

 opiekę długoterminową, 

 transport sanitarny w POZ, 

 do lekarza specjalisty lub do szpitala, 

 realizację zleceń pozostających w zakresie zadań pielęgniarki POZ, 

 wypisuje recepty według zalecenia lekarza specjalisty. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

W celu skorzystania z porad w ramach POZ pacjent powinien dokonać wyboru lekarza, 

pielęgniarki i/lub położnej. 

Pacjent ma prawo do bezpłatnego wyboru POZ nie częściej niż dwa razy w roku.  

Wyboru lub zmiany dokonuje się bezpośrednio u świadczeniodawcy  

w przychodni i nie trzeba tego faktu potwierdzać w oddziale Funduszu. 

W przypadku każdej kolejnej, nieuzasadnionej zmiany należy wnieść opłatę w wysokości 80 

złotych. 

Podczas pobytu poza miejscem zamieszkania, np. na wakacjach,  

w delegacji, u rodziny, pacjent ma prawo do POZ w sytuacji nagłego zachorowania lub nagłego  

pogorszenia stanu zdrowia. 

 



POMOC W SZTUACJACH NAGŁEGO ZAGROŻENIA ŻYCIA 
 
Pogotowie ratunkowe można wezwać wybierając darmowy numer alarmowy 112 lub 

999, w każdym  przypadku: nagłego pogorszenia stanu zdrowia stanowiącego zagrożenie życia, 
wypadków czy porodów. W takich sytuacjach nie można zwlekać z wezwaniem karetki, 
ponieważ każda minuta jest cenna. 

Pamiętaj jednak, że przyjazd karetki nie może zastąpić wizyty  
lekarza rodzinnego !!! 

LEKARZ SPECJALISTA 

 
Do lekarza specjalisty skierowanie wystawia lekarz rodzinny. 
 
Specjalista zleca i kieruje: 

 na badania kosztochłonne, jak: tomografia lub rezonans magnetyczny 

 na leczenie szpitalne, 

 do innego specjalisty, 

 na badania kontrolne, 

 oraz orzeka o stanie zdrowia i wykonuje niektóre zabiegi w warunkach 
ambulatoryjnych. 
 

WAŻNE: Lekarz prowadzący zleca i kieruje na badania, które są w zakresie świadczonych przez 
niego usług medycznych (lekarz POZ wykonuje badania w zakresie podstawowej opieki 
zdrowotnej, natomiast lekarz specjalista w zakresie swojej specjalizacji medycznej). 
 

eWUŚ 

 
Elektroniczna Weryfikacja Uprawnień Świadczeniobiorców to system umożliwiający 
natychmiastowe potwierdzenie prawa pacjenta do świadczeń opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych. Informacje zgromadzone w systemie są 
aktualizowane codziennie wg danych otrzymywanych m.in. z ZUS i KRUS. Wystarczy, że 
w rejestracji podasz swój numer PESEL i potwierdzisz swoją tożsamość np.  dowodem 
osobistym lub paszportem, a w przypadku dzieci objętych obowiązkiem szkolnym - 
do ukończenia 18. roku życia - aktualną legitymacją szkolną. 

              Co zrobić, gdy eWUŚ wyświetli nas "na czerwono"? 

Jeżeli system nie potwierdził twoich uprawnień, a wiesz, że masz do nich prawo: 

 złóż pisemne oświadczenie, o tym że jesteś ubezpieczony lub przedstaw 
dokument potwierdzający ubezpieczenie 

 następnie potwierdź u swojego pracodawcy, że jesteś objęty ubezpieczeniem/ 
że odprowadza za ciebie składkę zdrowotną, oraz że twoja rodzina (żona i 
dzieci)  jest zgłoszona do ubezpieczenia lub wyjaśnij swoją sytuację w swoim 
oddziale wojewódzkim NFZ 

Dzieci i młodzież do 18 roku życia posiadające obywatelstwo polskie (potwierdzone 
dowodem osobistym rodziców), MAJĄ ZAGWARANTOWANE PRAWO DO ŚWIADCZEŃ!  



KARTA EKUZ 
 

 
Karta EKUZ uprawnia do korzystania ze świadczeń zdrowotnych podczas pobytu w innych 
państwach członkowskich Unii Europejskiej lub EFTA (Szwajcaria, Norwegia, Islandia, 
Liechtenstein). 

Karta jest wydawana osobom ubezpieczonym, wyjeżdżającym czasowo do innego państwa 
członkowskiego, np.: 

• w celach turystycznych, 

• w celu odwiedzenia rodziny lub znajomych, 

• w celu podjęcia studiów, 

• pracownikom oddelegowanym do pracy za granicę przez polskiego pracodawcę, 

• w celu poszukiwania pracy – do momentu podjęcia zatrudnienia. 

Karta EKUZ nie jest dowodem ubezpieczenia w NFZ uprawniającym do świadczeń zdrowotnych 
na terytorium Polski. Oznacza to, że osoba ubezpieczona w NFZ może posługiwać się EKUZ 
wyłącznie w innych państwach członkowskich. 

Karta EKUZ uprawnia do korzystania ze wszystkich rzeczowych świadczeń zdrowotnych, o ile 
lekarz w państwie pobytu uzna je za niezbędne z medycznego punktu widzenia. 
 

UWAGA: Systemy opieki zdrowotnej w poszczególnych państwach członkowskich 
UE/EFTA nie są jednolite. W części państw opieka medyczna ma charakter 
bezpłatny. Niektóre państwa członkowskie przewidują jednak częściowy 

udział pacjenta w kosztach opieki medycznej. 

JAK OTRZYMAĆ KARTĘ EKUZ ? 

Należy: 

•wypełnić wniosek  (Wniosek można pobrać ze strony www. lub otrzymać w oddziale NFZ) 

•wypełniony wniosek wraz z załącznikami złożyć w oddziale Funduszu lub zeskanować i wysłać mailem 
do oddziału wojewódzkiego NFZ 

•załączyć dokument potwierdzający ubezpieczenie zdrowotne w NFZ. Dokumenty należy dostarczyć  w 
oryginałach bądź poświadczonych kopiach. 

•dokumenty ze zdjęciem (np. legitymację ubezpieczeniową lub studencką) wystarczy okazać do 
wglądu. 

 

Więcej informacji znajduje się na stronie: www.nfz.gov.pl/ekuz 

Małopolski Oddział Wojewódzki NFZ 
    w Krakowie: ul. Ciemna 6, 31-053  Kraków 

Obsługa Ubezpieczonych: ul. Batorego 24, 31-135 Kraków 

Infolinia: 12 29 88 386, 12 29 88 404 

http://www.nfz.gov.pl/ekuz


ZIP 
 

ZIP to Zintegrowany Informator Pacjenta, jest ogólnopolskim serwisem udostępniającym 
zarejestrowanym użytkownikom historyczne dane o ich leczeniu i finansowaniu leczenia, 
gromadzone od 2008 r. przez Narodowy Fundusz Zdrowia. 

Co zyskujesz rejestrując się w ZIP 

 Szybki dostęp do informacji o Twoim prawie do świadczeń zdrowotnych. 
 Wiedzę o leczeniu i udzielonych świadczeniach oraz o przepisanych lekach. 
 Informację o kwotach, które zostały przekazane na sfinansowanie Twojego leczenia. 

Jak uzyskać dostęp do ZIP? 

 Przyjdź do siedziby oddziału wojewódzkiego NFZ lub delegatury, zabierz dowód 
osobisty lub paszport. 

 W NFZ otrzymasz osobisty login i hasło. 

 Po otrzymaniu loginu i hasła  zaloguj się na stronie www.zip.nfz.gov.pl 

Zakładając osobiste konto w ZIP otrzymasz dodatkowo dostęp do informacji zawartych w 
Rejestrze Usług Medycznych oraz na stronie Prawo do świadczeń zdrowotnych.                                                                                                                                  
Dowiesz się wtedy:   

 Czy jesteś ubezpieczony (eWUŚ). 

 Na jakim etapie realizacji jest złożone w NFZ skierowanie do sanatorium. 

 Ile za Twoje leczenie płaci NFZ. 

 Jaką kwotę NFZ dopłacił do wykupionych przez Ciebie leków. 

 Gdzie złożyłeś deklarację wybory lekarza, pielęgniarki i położnej pierwszego kontaktu. 

 Kiedy otrzymałeś refundowane przedmioty ortopedyczne (np. wózek inwalidzki, 
aparat słuchowy, protezę czy gorset). 
 
 

Ważne! Nie udostępniaj danych służących do logowania w ZIP osobom trzecim. 

 

 

 

 

 

 

http://www.zip.nfz.gov.pl/


RECEPTY I LEKI 
 
Odbierając receptę od lekarza należy sprawdzić czy jest prawidłowo wystawiona. Poniżej 
wymieniamy elementy, na które warto zwrócić uwagę: 

Jakie dane powinny być umieszczone na recepcie: 

 imię i nazwisko 

 data wystawienia i data realizacji (jeżeli jej nie określono - znak X) 

 miejsce zamieszkania (najczęściej, ale także np. miejsca pełnienia służby wojskowej); 

 PESEL, a w przypadku dziecka do pierwszego roku życia, które nie posiada numeru 
PESEL, bądź nie można takiego numeru ustalić, na recepcie podaje się PESEL 
opiekuna dziecka z odpowiednią adnotacją i podpisem osoby wystawiającej receptę; 

 w przypadku osób do 18. roku życia także wiek dziecka, jeżeli nie da się go ustalić 
na podstawie numeru PESEL; 

 numer oddziału wojewódzkiego NFZ; 

 jeżeli przysługują Ci uprawnienia dodatkowe, osoba wystawiająca receptę powinna 
umieścić na niej właściwy kod. 

 zostać opatrzona odręcznym podpisem i danymi osoby wystawiającej receptę - 
w formie nadruku, pieczątki lub naklejki 

Termin realizacji wystawionych recept nie może przekroczyć 

 antybiotyki - 7 dni od daty wystawienia, 
 preparaty immunologiczne - 90 dni od daty wystawienia, 
 leki sprowadzane z zagranicy - 120 dni od daty wystawienia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.nfz.gov.pl/new/index.php?katnr=11&dzialnr=7&artnr=6012


SKIEROWANIA 
 

Skierowanie nie jest potrzebne do następujących lekarzy specjalistów: 

 ginekologa i położnika 
 onkologa 
 psychiatry 
 wenerologa, 
 dentysty 

 

Do wszystkich pozostałych lekarzy specjalistów obowiązkowo trzeba mieć skierowanie !!! 

SKIEROWANIE NIE JEST WYMAGANE W STANACH NAGŁEGO ZAGROŻENIA ZDROWIA LUB 
ŻYCIA! 

 

Skierowania nie muszą także przedstawiać następujące osoby korzystające 
z ambulatoryjnej opieki specjalistycznej: 

 inwalidzi wojenni i wojskowi 
 osoby represjonowane 
 kombatanci 
 niewidome cywilne ofiary działań wojennych 
 chorzy na gruźlicę, 
 zakażeni wirusem HIV 
 w zakresie badań dawców narządów 
 uzależnieni od alkoholu, środków odurzających i substancji psychotropowych - 

w zakresie lecznictwa odwykowego 
 uprawnieni (żołnierze lub pracownicy) oraz weterani - w zakresie leczenia urazów lub 

chorób nabytych podczas wykonywania zadań poza granicami państwa. 

 

Termin ważności skierowań: 

 skierowanie na leczenie uzdrowiskowe, jest ważne 18 miesięcy, od dnia jego 
wystawienia 

 skierowanie na rehabilitację leczniczą, traci ważność, jeżeli nie zostanie 
zarejestrowane w zakładzie rehabilitacji w terminie 30 dni od daty wystawienia 

 skierowanie do szpitala psychiatrycznego, jest ważne 14 dni 

 

 

 



Programy profilaktyczne realizowane w ramach NFZ 

Program profilaktyki chorób odtytoniowych (w tym POChP) 

 dla osób powyżej 18. roku życia palących papierosy  

 w zakresie diagnostyki POChP (przewlekłej obturacyjnej choroby płuc) - 

do kobiet i mężczyzn pomiędzy 40. a 65. rokiem życia, którzy nie mieli 

wykonanych badań spirometrycznych w ramach programu profilaktyki POChP 

w ciągu ostatnich trzech lat 

 u których nie zdiagnozowano wcześniej, w sposób potwierdzony badaniem 

spirometrycznym, przewlekłej obturacyjnej choroby płuc, przewlekłego 

zapalenia oskrzeli lub rozedmy. 

Program profilaktyki chorób układu krążenia 

Program adresowany jest do osób które: 

 mają 35, 40, 45, 50 lub 55 lat ; 

 złożyły deklarację wyboru lekarza podstawowej opieki zdrowotnej 

 u których nie została dotychczas rozpoznana choroba układu krążenia 

  które w okresie ostatnich pięciu lat nie korzystały ze świadczeń udzielanych 

w ramach profilaktyki chorób układu krążenia 

 obciążonych następującymi czynnikami ryzyka:  

-nadciśnienie tętnicze krwi (wartości ciśnienia tętniczego powyżej 140/90 

mmHg), 

-podwyższone stężenie we krwi cholesterolu całkowitego, LDL-cholesterolu, 

triglicerydów i niskie stężenie HDL-cholesterolu, 

-palenie tytoniu, 

-niska aktywność ruchowa, 

-nadwaga i otyłość, 

-upośledzona tolerancja glukozy, 

-wzrost stężenia fibrynogenu 

-wzrost stężenia kwasu moczowego 

-nadmierny stres 

-nieracjonalne odżywianie 

-płeć męska 

-obciążenia genetyczne. 

 



Program badań prenatalnych 

Program adresowany jest do kobiet w ciąży spełniających co najmniej jedno 

z poniższych kryteriów: 

 wiek powyżej 35 lat; 

 wystąpienie w poprzedniej ciąży aberracji chromosomowej płodu lub dziecka; 

 stwierdzenie strukturalnych aberracji chromosomowych u ciężarnej lub u ojca 

dziecka; 

 znacznie zwiększone ryzyko urodzenia dziecka dotkniętego chorobą 

uwarunkowaną monogenetycznie lub wieloczynnikową; 

 stwierdzenie w czasie ciąży nieprawidłowego wyniku badania USG lub badań 

biochemicznych wskazujących na zwiększone ryzyko aberracji chromosomowej 

lub wady płodu. 

 

Populacyjny Program Wczesnego Wykrywania Raka Piersi (mammografia) 

Program adresowany jest do kobiet w wieku 50-69 lat, które spełniają jedno 

z poniższych kryteriów: 

 nie miały wykonywanej mammografii w ciągu ostatnich dwóch lat; 

 otrzymały w ramach programu profilaktyki raka piersi pisemne wskazanie 

do wykonania ponownej mammografii po 12 miesiącach z powodu obciążenia 

następującymi czynnikami ryzyka:  

 rak piersi wśród członków rodziny (matka, siostra, córka), 

 mutacja w obrębie genów BRCA1 lub BRCA2; 

 nie miały wcześniej stwierdzonej zmiany nowotworowej piersi 

o charakterze złośliwym. 

 

 

 

 

 

 

 



Program profilaktyki raka szyjki macicy (cytologia) 

Program adresowany jest do kobiet w wieku 25-59 lat: 

 które nie miały wykonanej cytologii w ciągu ostatnich trzech lat; 

 obciążonych czynnikami ryzyka (zakażonych wirusem HIV, przyjmujących leki 

immunosupresyjne, zakażonych HPV - typem wysokiego ryzyka), które nie 

miały wykonanej cytologii w ciągu ostatnich 12 miesięcy. 

 Kobiety, które były leczone z powodu nowotworu złośliwego szyjki macicy, po 

zakończeniu kontroli onkologicznej (decyzję podejmuje lekarz prowadzący 

leczenie onkologiczne) ponownie zostają objęte skryningiem cytologicznym. 

 

Program profilaktyki gruźlicy 

Program adresowany jest do osób powyżej 18. roku życia, które nie miały 

w dotychczasowym wywiadzie rozpoznanej gruźlicy, a w szczególności: 

 miały bezpośredni kontakt z osobami z już rozpoznaną gruźlicą; 

 mają trudne warunki życiowe, mogące znacząco wpłynąć na wystąpienie 

choroby (osoby niepełnosprawne, obciążone długotrwałą chorobą, obciążone 

problemem alkoholowym i narkomanią, bezdomne, długotrwale bezrobotne). 

 

ZAPYTAJ LEKARZA RODZINNEGO O MOŻLIWOŚĆ PRZYSTĄPIENIA DO 

PROGRAMU! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Informacje na temat wieloletnich programów polityki zdrowotnej 

realizowanych przez Powiat Myślenicki w 2015 r. 

NAZWA 
PROGRAMU 

 
ADRESACI 

 
ZADANIA 

 
FINANSOWANIE 

Program 
profilaktyki 
próchnicy w 

Powiecie 
Myślenickim 

 
 
 

dzieci i młodzież z terenu 
Powiatu Myślenickiego w 

wieku 9-16 lat 

 
Powiat: Lakowanie 

zębów 
 

NFZ: Przegląd jamy 
ustnej, lakierowanie 

zębów 

 
 
 

Powiat Myślenicki 

Program 
szczepień 

ochronnych 
przeciw 

meningokokom 
typu C, 

wywołującym 
sepsę 

 
 
 

dzieci z terenu Gminy 
Dobczyce i Wiśniowa powyżej 

1 r życia 
 

 
 

Szczepienie 
ochronne 

szczepionką Neis-
Vac-C lub innej 
równoważnej 

 
 

Powiat Myślenicki 
Gmina Dobczyce 
Gmina Wiśniowa 

Programu 
Profilaktyki 

Chorób Układu 
Krążenia i 

Cukrzycy w 
ramach 

programu 
„Wczesna 
prewencja  

i profilaktyka 
choroby 

niedokrwiennej 
serca i udaru 

mózgu 

 
mężczyźni powyżej 45 roku 

życia oraz kobiety powyżej 55 
roku życia z co najmniej 

jednym czynnikiem ryzyka 
miażdżycy, tj.: nadciśnienie, 

zaburzenia gospodarki 
lipidowej, cukrzyca, palenie 

tytoniu, nadwaga lub otyłość, 
obciążenia rodzinne w 

kierunku chorób układu 
sercowo-naczyniowego, cechy 

zespołu metabolicznego, 
zamieszkujący Gminę 
Tokarnia, Sułkowice, 
Wiśniowa i Dobczyce 

 

Pakiet podstawowy 
badań: 

-Lipidogram 
-Glukoza, 

-Markery zapalne 
-Konsultacje 

specjalistyczne 
-Badanie kompleksu 

intima- media w 
tętnicach szyjnych 

 
U osób z dużymi 

obciążeniami: 
-Badanie 

echokardiograficzne 
-Próba wysiłkowa 

-Badanie wskaźnika 
uwapnienia tętnic 

wieńcowych 

 
 
 
 
 

Powiat Myślenicki 
Gmina Dobczyce 
Gmina Wiśniowa 
Gmina Tokarnia 

Gmina Wiśniowa 

Więcej informacji na temat możliwości wzięcia udziału w programie na stronie 
internetowej ww.myslenicki.pl lub pod nr telefonu 12 372 76 60 

 

 



A P T E K I  N A  T E R E N I E  P O W I A T U  M Y Ś L E N I C K I E G O  

 

GMINA MYŚLENICE 

APTEKA ADRES TELEFON 

Przyjazna Pardyaka 16 b, 32-400 Myślenice 12 272 – 38 – 96 

Pod Arkadami Rynek 17, 32-400 Myślenice 12 272 – 25 – 48 

Prywatna Słoneczna 3, 32-400 Myślenice 12 274 – 39 – 75 

Prywatna Wł. Jagiełły 2, 32-400 Myślenice 12 272 – 40 – 90 

Dbam o Zdrowie Żeromskiego 19, 32-400 Myślenice 12 274 – 11 – 75 

Esculap Żwirki i Wigury 14, 34-400 Myślenice 12 272 – 30 – 77 

Słoneczna Reja 6, 32-400 Myślenice 12 372– 67 – 62 

APFARM Gałczyńskiego 1, 32-400 Myślenice 12 272 – 26 – 26 

Apteka Zdrowie Słoneczna 2 D, 32-400 Myślenice 12 274 – 98 – 89 

Esculap Drogowców 5, 32-400 Myślenice 12 443–  12  –77 

Słoneczna Szpitalna 3a, 32-400 Myślenice 531 199 649 

Apteka Niebieska 24h 
Ul. Żwirki i Wigury 15a, 32-400 

Myślenice 
517 087 167 

Apteka ZIKO Ul. Słoneczna 23, 32-400 Myślenice 12 441- 11- 05 

Prywatna Głogoczów 77, 32-444 Głogoczów 12 273 – 74 – 73 

Apteka "Magda" Trzemeśnia 427 32-425 Trzemeśnia 726 041 400 

Apteka "GAJA' Trzemeśnia 581 32-425 Trzemeśnia 12 273- 56 -15 



 

 

GMINA DOBCZYCE 

APTEKA ADRES TELEFON 

Primulka Pl. Zgody 12, 32-410 Dobczyce 12 271 – 11 – 09 

Flos Rynek 16, 32-410 Dobczyce 12 271 – 10 – 05 

Vademecum Rynek 37, 32-410 Dobczyce 12 271 – 02 – 70 

Na Witosa Witosa 6,  32-410 Dobczyce 12 271 – 06 – 13 

Nova Łanowa 2, 32-410 Dobczyce 12 271 - 11 - 61 

Galenica Mostowa 16a, 32-410 Dobczyce 12 271 – 24 – 73 

GMINA LUBIEŃ 

APTEKA ADRES TELEFON 

Eurolek Lubień 1007,34-433 Lubień 18 268 – 20 – 02 

Zdrowe Ceny Lubień 223, 32-433 Lubień 18 544-70-18 

GMINA SUŁKOWICE 

APTEKA ADRES TELEFON 

Pod Kangurem 1 - go Maja 56, 32-440 Sułkowice 12 273 – 31 – 04 

Vita Szkolna 1, 32-440 Sułkowice 
12 273 – 35– 18 

 

Dbam o Zdrowie Szkolna 9, 32-440 Sułkowice 12 273 – 36 – 87 

Vita Krzywaczka 925, 32-422 Sułkowice 12 312- 93 -10 



 

 

 

 

 

 

 

GMINA PCIM 

APTEKA ADRES TELEFON 

Prywatna Stróża 791, 32-431 Stróża  12 373 – 30 - 15 

Nasza Apteka Zdrowia Pcim 1, 32-432 Pcim 12 274 – 00 – 89  

Zdrowe Ceny Pcim 615, 32-432 Pcim 12 274 – 22 – 05  

GMINA RACIECHOWICE 

APTEKA ADRES TELEFON 

Vitaminka 
Raciechowice 313,  

32-415 Raciechowice 
12 271 – 80 – 08 

Apteka Rumianek 
Raciechowice 321, 32-415 

Raciechowice 

663 424 244 

 

GMINA WISNIOWA 

APTEKA ADRES TELEFON 

Prywatna Wiśniowa 317, 32-412 Wiśniowa 12 271 – 40 - 15 

Prywatna Wiśniowa 317/1, 32-412 Wiśniowa  12 271 – 05 – 13 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GMINA TOKARNIA 

APTEKA ADRES TELEFON 

Maria Tokarnia 400, 32-436 Tokarnia 12 274 – 70 – 26  

GMINA SIEPRAW 

APTEKA ADRES TELEFON 

Pod Modrzewiami Siepraw 1238, 32-447 Siepraw 12 274 – 64 – 33 

Prywatna Siepraw 782, 32-447 Siepraw  601 534 325 



Orzekanie o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności 

 Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności wszczyna postępowanie na 
wniosek osoby zainteresowanej.  

 Osoba zainteresowana pobiera w siedzibie druki po 16 roku życia- wniosek o ustalenie 
stopnia niepełnosprawności, zaświadczenie lekarskie o stanie zdrowia dla potrzeb 
Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności, do 16 roku życia wniosek 
o ustalenie niepełnosprawności, zaświadczenie lekarskie o stanie zdrowia dla potrzeb 
Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności, wywiad z uczniem.  

 W przypadku decyzji wydanych na czas określony, ponowny wniosek o ustalenie 
stopnia niepełnosprawności lub niepełnosprawności można składać nie wcześniej niż 
30 dni przed upływem ważności orzeczenia. 

 Następnie wypełnia druki i wraz dołączoną dokumentacją medyczną składa w siedzibie 
Zespołu bądź wysyła pocztą.  

 Postępowanie kończy się wydaniem orzeczenia o niepełnosprawności do 16 roku życia 
i orzeczeniem o stopniu niepełnosprawności po 16 roku życia  

 Orzeczenia wydaje Powiatowy Zespół- decyzja należy do składu orzekającego 
wyłonionego z pośród członków Powiatowego Zespołu.  

 Orzeczenie podpisuje przewodniczący składu orzekającego i specjaliści biorący udział 
w danym składzie orzekającym.  

 Powiatowy Zespół wydaje legitymacje osoby niepełnosprawnej z urzędu. 

Kogo dotyczy : 

O wydanie orzeczenia o stopniu niepełnosprawności bądź niepełnosprawności może starać się 
każdy po uprzednim złożeniu wniosku. 

 
Dokumenty niezbędne do wydania orzeczenia o stopniu niepełnosprawności  
 

 wniosek o wydanie orzeczenia o stopniu niepełnosprawności, 

 zaświadczenie lekarskie o stanie zdrowia dla potrzeb Powiatowego Zespołu ds. 
Orzekania o Niepełnosprawności  

 dokumentacja medyczna (karty informacyjne leczenia szpitalnego, badania 
specjalistyczne, dokumentacja z poradni specjalistycznych, inne ważne dla sprawy dok. 
– kserokopie podbite za zgodność z oryginałem) 

 
Dokumenty niezbędne do wydania orzeczenia o niepełnosprawności:  
 

 wniosek o wydanie orzeczenia o niepełnosprawności,  

  zaświadczenie lekarskie o stanie zdrowia dla potrzeb Powiatowego Zespołu ds. 
Orzekania o niepełnosprawności,  

 wywiad z uczniem dla potrzeb Powiatowego zespołu ds. Orzekania o 
Niepełnosprawności,  

 dokumentacja medyczna (karty informacyjne leczenia szpitalnego, badania 
specjalistyczne, dokumentacja z poradni specjalistycznych, inne ważne dla sprawy dok. 
– kserokopie podbite za zgodność z oryginałem). 

 



 
 
Dokumentacja niezbędna do wydania legitymacji osoby niepełnosprawnej:  

 wniosek o wydanie legitymacji osoby niepełnosprawnej,  

 2 zdjęcia,  

 aktualne orzeczenie o stopniu niepełnosprawności lub niepełnosprawności. 
Opłaty: brak 

Formularze i wnioski do pobrania dostępna na stronie : www.myslenicki.pl (zakładka 
poradnik interesanta) 

Miejsce składania dokumentów: 

 "POCZTA" - Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Myślenicach,        
32 - 400 Myślenice ul. K. Wielkiego 5 

 "OSOBIŚCIE" - w siedzibie Powiatowego Zespołu: ul. K. Wielkiego 5 w Myślenicach 

Wydawanie karty parkingowej 

 Przewodniczący Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności wszczyna 
postępowanie na wniosek osoby zainteresowanej lub na wniosek placówki,  

 na podstawie prawomocnego orzeczenia o niepełnosprawności do 16 roku życia lub 
orzeczenia o stopniu niepełnosprawności po 16 roku życia uzyskanego po dniu 
01.07.2014r. z pozytywnym wskazaniem w punkcie 9 orzeczenia (wyjątek stanowią 
orzeczenia o stopniu znacznym wydane przed dniem 01.07.2014r. posiadające 
przyczynę niepełnosprawności oznaczoną symbolem 04-O, 05-R, 10-N, zawierające 
pozytywne wskazanie w punkcie 9 orzeczenia - osoby te mogą uzyskać kartę na 
podstawie wniosku o wydanie karty parkingowej, bez konieczności ponownego 
orzekania),  

 wniosek osoby niepełnosprawnej składa się do wybranego przewodniczącego 
powiatowego zespołu do spraw orzekania o niepełnosprawności,  

 wniosek placówki składa się do przewodniczącego zespołu właściwego ze względu na 
siedzibę placówki.  

 Przewodniczący Powiatowego Zespołu wydaje kartę parkingową albo informuje w 
formie pisemnej o odmowie wydania karty parkingowej.  

Kogo dotyczy: 

 osoby niepełnosprawnej zaliczonej do znacznego albo umiarkowanego stopnia 
niepełnosprawności i mającej znacznie ograniczone możliwości samodzielnego 
poruszania się (przy czym, w przypadku osób niepełnosprawnych zaliczonych do 
umiarkowanego stopnia niepełnosprawności, spełnienie przesłanek uprawniających 
do uzyskania karty parkingowej może mieć miejsce wyłącznie w przypadku ustalenia 
przyczyny niepełnosprawności oznaczonej symbolem "04-O", "05-R", "10-N"),  

 osoby niepełnosprawnej, która nie ukończyła 16 roku życia mającej znacznie 
ograniczone możliwości samodzielnego poruszania się,  

 placówki zajmującej się opieką, rehabilitacja lub edukacją osób niepełnosprawnych 
mających znacznie ograniczone możliwości samodzielnego poruszania się. 

http://www.myslenicki.pl/


Dokumenty niezbędne do wydania karty parkingowej osobie niepełnosprawnej:  

 Wniosek o wydanie karty parkingowej,  
 jedna fotografia o wymiarach 35 mm x 45 mm, odzwierciedlająca aktualny wizerunek 

osoby, której wniosek dotyczy,  
 dowód uiszczenia opłaty za wydanie karty parkingowej (wpłata w kasie Starostwa 

Powiatowego ul. Reja 13 lub przelew bankowy na konto: 
BGŻ BNP PARIBAS BANK POLSKA S.A 
numer 23 1600 1462 0008 4781 6213 8042  

 oryginał prawomocnego orzeczenia o niepełnosprawności lub stopniu 
niepełnosprawności do wglądu.  

Dokumenty niezbędne do wydania karty parkingowej dla placówki:  

 Wniosek o wydanie karty parkingowej,  
 dowód uiszczenia opłaty za wydanie karty parkingowej,  
 dowód rejestracyjny pojazdu placówki do wglądu.  

Opłaty: 

   Opłata za wydanie karty parkingowej wynosi 21 złotych. 

 

Formularze i wnioski do pobrania dostępne na stronie : www.myslenicki.pl (zakładka 
poradnik interesanta) 

Miejsce składania dokumentów: 

Siedziba Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności: ul. K. Wielkiego 5 w 
Myślenicach:  

 "OSOBIŚCIE" z wyjątkiem:  
o osoby, która nie ukończyła 18 roku życia, za którą wniosek składają rodzice 

(rodzic) lub ustanowieni przez sąd opiekunowie (opiekun),  
o osoby ubezwłasnowolnionej całkowicie powstającej pod władzą rodzicielską, 

za którą wniosek składa jeden z rodziców,  
o osoby ubezwłasnowolnionej całkowicie niepozostającej pod władzą 

rodzicielską lub osoby ubezwłasnowolnionej częściowo, za którą wniosek 
składa opiekun lub kurator ustanowiony przez sąd,  

 Wniosek placówki składa osoba upoważniona do jej reprezentowania.  

Wniosek jest podpisywany przez wnioskodawcę w obecności przewodniczącego zespołu albo 
osoby przez niego upoważnionej. W przypadku braku możliwości złożenia podpisu 
przewodniczący zespołu albo osoba przez niego upoważniona zamieszcza we wniosku 
adnotację o braku możliwości złożenia podpisu przez wnioskodawcę.  

 

 

http://www.myslenicki.pl/


Termin załatwiania sprawy: 

 W przypadku spełnienia warunków do otrzymania karty parkingowej, przewodniczący 
zespołu informuje osobę niepełnosprawną lub placówkę o terminie i miejscu odbioru 
karty, w terminie 30 dni od dnia złożenia wniosku spełniającego wymogi formalne,  

 W przypadku nie spełnienia warunków do otrzymania karty parkingowej, 
przewodniczący zespołu informuje osobę niepełnosprawną lub placówkę o odmowie 
przyznania karty, w terminie 30 dni od dnia złożenia wniosku spełniającego wymogi 
formalne.  

Odbiór kart parkingowej : 

 osoba niepełnosprawna odbiera kartę parkingową osobiście po okazaniu dokumentu 
potwierdzającego tożsamość albo przez osobę upoważnioną po okazaniu przez nią 
dokumentu potwierdzającego jej tożsamość oraz pisemnego upoważnienia do odbioru 
karty, 

        w przypadku: 

 osoby, która nie ukończyła 18 roku życia, odbiera jeden z rodziców lub ustanowionych 
przez sąd opiekunów, 

 osoby ubezwłasnowolnionej całkowicie pozostającej pod władzą rodzicielską, odbiera 
jeden z rodziców, 

 osoby ubezwłasnowolnionej całkowicie niepozostającej pod władzą rodzicielską lub 
osoby ubezwłasnowolnionej częściowo, odbiera odpowiednio opiekun lub kurator 
ustanowiony przez sąd  - po okazaniu dokumentu potwierdzającego tożsamość i 
oświadczeniu o prawie do sprawowania odpowiednio władzy rodzicielskiej, opieki lub 
kurateli, 

 w przypadku placówek kartę parkingową odbiera osoba upoważniona do 
reprezentowania placówki osobiście po okazaniu dokumentu potwierdzającego 
tożsamość i oświadczeniu o posiadaniu upoważnienia do reprezentowania placówki 

 

UWAGI I DODATKOWE INFORMACJE : 

 Karty parkingowe wydane przed dniem 01.07.2014r. bezterminowo oraz karty 
parkingowe wydane na czas określony dłuższy niż do 30.06.2015r. tracą swoją ważność 
z dniem 01.07.2015r., 

 Od dnia 01.07.2014r. karta parkingowa wydawana jest wyłącznie na czas określony, co 
do zasady na okres ważności orzeczenia, jednak nie dłużej niż na okres 5 lat 

 Kartę parkingową placówce wydaje się na okres 3 lat 

   

        

 

 

 



Wykaz poradni specjalistycznych 
 

SZPITALNE ODDZIAŁY RATUNKOWE I IZBY PRZYJĘĆ 
DOSTĘPNE NA TERENIE POWIATU MYŚLENICKIEGO 

Lp. 
Nazwa 

placówki 
Adres 

Telefon 
kontaktowy 

1.  SPZOZ 
Ul. Szpitalna 2 

32-400 Myślenice 

Dyspozytor: 
123720680, 
122730364 

 

 

PORADNIE SPECJALISTYCZNE ŚWIADCZĄCE USŁUGI 
NA TERENIE POWIATU MYŚLENICKIEGO 

Lp
. 

Zakres świadczeń Nazwa placówki Adres 
Telefon 

kontaktowy 

1.  
Poradnia 

gastroenterologiczna 
SPZOZ 

Ul. Szpitalna 2 
32-400 Myślenice 

122730340 

2.  
Świadczenia w 

zakresie alergologii 

SPZOZ 
Ul. Szpitalna 2 

32-400 Myślenice 
122730340 

3.  
„SPECJALMED” 

Sp. z o.o. 
32-412 Wiśniowa 317/4 122710900 

4.  Świadczenia w 
zakresie dermatologii 

i wenerologii 

NZOZ  
DERMA - MED 

Ul. Szpitalna 2 
32-400 Myślenice 

122730317 

ul. Rynek 16, 32-410 
Dobczyce 

122711597 

5.  
„SPECJALMED” 

Sp. z o.o. 
ul. Zarabie 35c, 32-410 

Dobczyce 
122710900 

6.  

Świadczenia w 
zakresie kardiologii 

SPZOZ 
Ul. Szpitalna 2 

32-400 Myślenice 
122730340 

7.  
„SPECJALMED” 

Sp. z o.o. 
ul. Zarabie 35c, 32-410 

Dobczyce 
122710900 

8.  
Diacor  

sp. z o. o. 
Ul. Żwirki i Wigury 17 

32-400 Myślenice 
123731390 

9.  

NZOZ Poradnie 
Specjalistyczny 

AGA-VIT  
Sp. z o. o. 

Ul. Tysiąclecia 1a,  
32-440 Sułkowice 

122732978 

10.  
Świadczenia w 

zakresie nefrologii 

Fresenius 
Nephrocare 

polska Sp. z o.o. 

Ul. Szpitalna 2, 
32-400 Myślenice 

123728040 

11.  
 
 

 
SPZOZ 

Ul. Szpitalna 2 
32-400 Myślenice 

122730340 



 
 
 
 
 
 

Świadczenia w 
zakresie neurologii 

 

12.  

 
NZOZ Centrum 
Medyczne Sp. z 

o.o. 
 

32-432 Pcim 1 122748672 

13.  
„SPECJALMED” 

sp. z o.o. 
ul. Zarabie 35c, 32-410 

Dobczyce 
122710900 

14.  
NZOZ Poradnia 
Neurologiczna 

s. c. 

Ul. Rynek 16,  
32-410 Dobczyce 

122713694 

15.  
 

CERTUS sp. z 
o.o. 

Ul. Drogowców 5,  
32-400 Myślenice 

123727530 

16.  
Świadczenia w 

zakresie gruźlicy  
i chorób płuc 

SPZOZ 
Ul. Szpitalna 2 

32-400 Myślenice 
122730393 

17. 1
7
. Świadczenia  

w zakresie 
reumatologii 

 

SPZOZ 
Ul. Szpitalna 2 

32-400 Myślenice 
122730340 

18. 1
8
. 

NZOZ Centrum 
medyczne sp. z 

o.o. 
32-432 Pcim 1 122748672 

19. 1
9
. 

„SPECJALMED” 
sp. z o.o. 

32-412 
Wiśniowa 317/4 

122710900 

20. 2
0
. 

 

 
Świadczenia w 

zakresie chorób 
zakaźnych 

 

SPZOZ 
Ul. Szpitalna 2 

32-400 Myślenice 
122730302 

21. 2
1
. 

 

 
Świadczenia w 

zakresie chirurgii 
ogólnej 

 

SPZOZ 
Ul. Szpitalna 2 

32-400 Myślenice 
122730340 

22. 2
2
. 

 
Świadczenia w 

zakresie chirurgii 
dziecięcej 

 

SPZOZ 
Ul. Szpitalna 2 

32-400 Myślenice 
122730340 

23. 2
3
. 

 
Świadczenia w 

zakresie ortopedii i 
traumatologii narządu 

ruchu 

SPZOZ 
Ul. Szpitalna 2 

32-400 Myślenice 
122730340 



 

24.  
Świadczenia w 

zakresie urologii 

SPZOZ 
Ul. Szpitalna 2 

32-400 Myślenice 
122730340 

25.  
„SPECJALMED” z 

o.o. 
ul. Zarabie 35c, 32-410 

Dobczyce 
122710900 

26.  

Świadczenia w 
zakresie 

otolaryngologii 

 
NZOZ 

„LARYNGOLOGI
A”  

sp. z o. o. 
 

Ul. Szpitalna 2 
32-400 Myślenice 

122720500 

27.  

 
NZOZ Centrum 
medyczne Sp. z 

o.o. 
 

32-432 Pcim 1 122748672 

28.  

 
NZOZ 

„LARYNGOLOGI
A”  

sp. z o. o. 

Ul. Rynek 16, 
32-410 Dobczyce 

122711060 

29.  

 
NZOZ 

„LARYNGOLOGI
A”  

sp. z o. o. 
 

 
Ul. Szkolna 9, 

32-440 Sułkowice 

 
122732494 

30.  
„SPECJALMED” 

Sp. z o.o. 
ul. Zarabie 35c, 32-410 

Dobczyce 
122710900 

31.  

 
Specjalistyczny 

NZOZ 
„Laryngolog” 

 

Ul. Szpitalna 2, 
32-400 Myślenice 

122730312 

32.  
Świadczenia  
w zakresie 

położnictwa  
i ginekologii 

 
Ośrodek 
Zdrowia 

„LUB-MED” s. c. 
 

32-433 Lubień 475 182682012 

33.  

NZOZ Szpital na 
Siemiradzkiego 

im. Rafała 
Czerwiakowskie

go Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 1a, 32-
440 Sułkowice 

122732978 



34.  
„SPECJALMED” 

Sp. z o.o. 
32-412 

Wiśniowa 317/4 
122710900 

35.  
NZOZ „Poradnia 

dla Kobiet”  
sp. z o. o. 

Ul. Jagiellońska 11, 
32-400 Myślenice 

122742405 

 

36.  
NZOZ Centrum 
medyczne Sp. z 

o.o. 
32-432 Pcim 1 122748672 

37.  

Indywidualna 
Praktyka 

Lekarska – Rafał 
Stobiecki 

Ul. Rynek 16, 
32-410 Dobczyce 

122712135 

38.  SPZOZ 
ul. Szpitalna 2, 32-400 

Myślenice 
122730340 

39.  
Świadczenia w 

zakresie neonatologii 
SPZOZ 

ul. Szpitalna 2, 32-400 
Myślenice 

122730340 

40.  

Świadczenia w 
zakresie leczenia wad 

postawy u dzieci i 
młodzieży 

„SPECJALMED” 
Sp. z o.o. 

ul. Zarabie 35c, 32-410 
Dobczyce 

122710900 
 

41.  
Świadczenia w 

zakresie preluksacji 

„SPECJALMED” 
Sp. z o.o. 

ul. Zarabie 35c, 32-410 
Dobczyce 

 

122710900 
 

42.  SPZOZ 
ul. Szpitalna 2, 32-400 

Myślenice 
122730340 

43.  

 
Świadczenia  

w zakresie okulistyki 
 
 

„SPECJALMED” 
Sp. z o.o. 

32-412 
Wiśniowa 317/4 

122710900 

44.  

 OKULISTYKA  
s. c.                              

D. Stepczenko- 
Jach, M. 

Kocowska 
Jamroży, R. 

Wójcik 

Ul. Żwirki i Wigury 17 
32-400 Myślenice 

122721189 

45.  

OKULISTYKA  
s. c.                              

D. Stepczenko- 
Jach, M. 

Kocowska 
Jamroży, R. 

Wójcik 

Ul. Rynek 16, 
32-410 Dobczyce 

122711026 

46.  

NZOZ Poradnie 
Specjalistyczne 

AGA-VIT 
Sp. z o. o. 

Ul. Tysiąclecia 1a, 
32-440 Sułkowice 

 
 

122732978 



 
 

47.  

Świadczenia  
w zakresie okulistyki 

dla dzieci 

OKULISTYKA  
s. c.                              

D. Stepczenko- 
Jach, M. 

Kocowska 
Jamroży, R. 

Wójcik 

Ul. Żwirki i Wigury 17 
32-400 Myślenice 

122721189 

48.  

OKULISTYKA  
s. c.                              

D. Stepczenko- 
Jach, M. 

Kocowska 
Jamroży, R. 

Wójcik 

Ul. Rynek 16, 
32-410 Dobczyce 

122711026 

49.  
Świadczenia w 

zakresie logopedii 
„SPECJALMED”  

Sp. z o.o. 
Raciechowice 330, 32-

415 Raciechowice 
122710930 

50.  
Świadczenia w 

zakresie chorób 
metabolicznych 

Przedsiębiorstw
o 

POLSIGNAL  
Sp. z o. o. 

Ul. Mickiewicza 9, 
32-400 Myślenice 

122742554 

51.  
Świadczenia w 

zakresie diabetologii 

Przedsiębiorstw
o 

POLSIGNAL  
Sp. z o. o. 

 
Ul. Mickiewicza 9, 
32-400 Myślenice 

122742554 

52.  
Świadczenia w 

zakresie 
endokrynologii 

Przedsiębiorstw
o 

POLSIGNAL  
Sp. z o. o.. 

Ul. Mickiewicza 9, 
32-400 Myślenice 

122742554 

53.  
Świadczenia w 

zakresie onkologii 

SPZOZ 
Ul. Szpitalna 2, 

32-400 Myślenice 
122 721 085 

54.  
„SPECJALMED”  

Sp. z o.o. 

ul. Zarabie 35c, 32-410 
Dobczyce 

 
122710900 

55.  
Świadczenia w 
zakresie opieki 

paliatywnej 

MEDI 
KOMPLEKS sp z 

o.o.  

Ul. Wiśniowa 317, 32-
412 Wiśniowa 

122714530 

56.  

Świadczenia w 
zakresie fizjoterapii i 

rehabilitacji 

CENTRUM 
REHABILITACJI 

Trzemeśnia 218/6, 32-
425 Trzemeśnia 

721221047 

57.  
CERTUS Sp. z 

o.o. 
ul. Drogowców 5, 32-

400 Myślenice 
122742966 

58.  
CERTUS Sp. z 

o.o. 
u. Rynek 15, 32-410 

Dobczyce 
122742966 

59.  
FIZJOMED Sp. z 

o.o. 
Wiśniowa 317/2, 32-

412 Wiśniowa 
698577001 



60.  
FIZJOMED Sp. z 

o.o. 
Raciechowice 330, 32-

415 Raciechowice 
698577001 

61.  NZOZ VITAMED 
Ul. Szkolna 9, 32-440 

Sułkowice 
122732070 

62.  REHACOMPLEX 
Ul. 3 Maja 102d, 32-400 

Myślenice 
122742987 

63.  „RENOVO” s.c. 
Tokarnia 400, 32-436 

Tokarnia 
122747111 

64.  „RENOVO” s.c. 
Lubień 475, 32-433 

Lubień 
122747111 

65.  SPZOZ 
Ul. Szpitalna 2, 32-400 

Myślenice 
122730351 

66.  
Świadczenia w 

zakresie rehabilitacji 
dziennej 

CERTUS Sp. z 
o.o. 

ul. Drogowców 5, 32-
400 Myślenice 

122742966 

67.  
NZOZ REHA 

ORTOPEDICA 

ul. Kazimierza 
Wielkiego 58, 32-400 

Myślenice 
609 010 107 

68.  
Świadczenia w 

zakresie rehabilitacji 
dziennej dla dzieci 

Polskie 
stowarzyszenie 
na rzecz osób z 
upośledzeniem 

umysłowym 
koło w 

Myślenicach 

ul. Zdrojowa 119, 32-
400 Myślenice 

124524415 

 

PLACÓWKI PSYCHIATRII I LECZENIA UZALEŻNIEŃ ŚWIADCZĄCE USŁUGI  
NA TERENIE POWIATU MYŚLENICKIEGO 

Lp. Zakres 
świadczeń Nazwa placówki Adres Telefon 

kontaktowy 

1.  
Świadczenia 

zdrowia 
psychicznego 
dla dorosłych 

SPZOZ Ul. Szpitalna 2,  
32-400 Myślenice 122730221 

2.  

NZOZ 
„Centrum 

Psychoterapii” 
s. c. 

Ul. Pardyaka 5/4, 
32-400 Myślenice 122720613 

3.  

Świadczenia 
zdrowia 

psychicznego 
dla dzieci  

i młodzieży 

NZOZ 
„Centrum 

Psychoterapii” 
s. c. 

Ul. Pardyaka 5/4, 
32-400 Myślenice 122720613 

4.  

Leczenie 
uzależnień 

SPZOZ Ul. Szpitalna 2,  
32-400 Myślenice 122730213 

5.  

NZOZ 
„Centrum 

Psychoterapii” 
s. c. 

Ul. Pardyaka 5/4, 
32-400 Myślenice 122720613 

6.  Świadczenia 
psychologiczne 

NZOZ 
„Centrum 

Psychoterapii” 
s. c. 

Ul. Pardyaka 5/4, 
32-400 Myślenice 122720613 



LECZENIE W WARUNKACH DOMOWYCH 
Lp. Zakres 

świadczeń 
Nazwa 

placówki 
Adres Telefon kontaktowy 

1. Pielęgniarska 
opieka 

długoterminowa 
domowa 

IPP – 
Małgorzata 

Rapacz 

Lubień 475, 
32-433 Lubień 

605680815 

2. NZOZ Centrum 
opieki 

domowej 
„MEDICA” 

Ul. Szkolna 1, 
32-440 

Sułkowice 

691444994 

3. „PEMED” Sp. z 
o.o. 

Osieczany 512, 
32-400 

Myślenice 

504095987,515175682 

4. „Specjalmed” 
Sp. z o.o. 

Wiśniowa 
317/4, 32-412 

Wiśniowa 

122710900 

5. „Specjalmed” 
Sp. z o.o. 

Ul. Zarabie 
35c, 32-410 
Dobczyce 

122710900 

6. STS TRADE Sp. 
z. o.o. 

Ul. Jagielońska 
11/5, 32-400 

Myślenice 

609650704 

7. Hospicjum 
domowe dla 

dzieci 

MEDI 
KOMPLEKS Sp. 

z. o.o. 

Wiśniowa 317, 
32-412 

Wiśniowa 

122714530 

8. „PEMED” Sp. z 
o.o. 

Osieczany 512, 
32-400 

Osieczany 

504095987 

9. Hospicjum 
domowe dla 

dorosłych 

MEDI 
KOMPLEKS Sp. 

z. o.o. 

Wiśniowa 317, 
32-412 

Wiśniowa 

122714530 

10. „PEMED” Sp. z 
o.o. 

Osieczany 512, 
32-400 

Osieczany 

504095987 

11. Zespół leczenia 
środowiskowego 

SPZOZ ul. Szpitalne 2, 
32-400 

Myślenice 

122730200 

 
BADANIA DIAGNOSTYCZNE WYKONYWANE NA TERENIE POWIATU MYŚLENICKIEGO 

Lp. Zakres świadczeń Nazwa placówki Adres Kontakt 

1. Pracownia 
endoskopii 

CERTUS Sp. z o.o. ul. Drogowców 5, 32-
400 Myślenice 

123727530 

2. Pracownia 
diagnostyki 

endoskopowej 

SPZOZ Ul. Szpitalna 2, 
32-400 Myślenice 

122730340 

3. Pracownia 
tomografii 

komputerowej 

Zakład Rentgena 
i USG – Wyrobek 

Sp. z o.o., Sp. 
Komandytowa 

Ul. Szpitalna 2 (teren 
szpitala), 

Myślenice 

122730353 
 



Wykaz poradni stomatologicznych 
PORADNIE STOMATOLOGICZNE W POWIECIE MYŚLENICKIM 

Lp. Zakres świadczeń Nazwa placówki Adres Kontakt 

1.  Stomatologia ogólna 

dla dzieci i młodzieży, 

stomatologia ogólna 

Centrum 

Stomatologiczne 

Myślenice Sp. z o.o. 

Trzebunia 386,    

32-438 

Trzebunia 

122734944 

2.  Stomatologia ogólna 

dla dzieci i młodzieży AK-MED. 

ul. Tysiąclecia 

1a, 32-440 

Sułkowice 

122732978 

3.  Stomatologia ogólna 

dla dzieci i młodzieży,            

stomatologia ogólna 

NZOZ SAMO ZDROWIE 

Sp. Z o. o. 

ul. Szkolna 9 32-

440 Sułkowice 

122733 209 

4.  Stomatologia ogólna 

dla dzieci i młodzieży,      

Stomatologia ogólna 

CENTRUM MEDYCZNE 

WIK SIEPRAW 

ul. Lipowa 14 

32-447 Siepraw 

122746020 

5.  Stomatologia ogólna 

dla dzieci i młodzieży,       

Stomatologia ogólna 

Centrum 

Stomatologiczne 

Myślenice Sp. z o.o.  

Pcim 5 

32-432 Pcim 

122748874 

6.  Stomatologia ogólna 

dla dzieci i młodzieży,          

Stomatologia ogólna 

Centrum 

Stomatologiczne 

Myślenice Sp. z o.o. 

Stróża 630 

32-431 Stróża 

123733223 

7.  Stomatologia ogólna 

dla dzieci i młodzieży   

Stomatologia ogólna,                  

Ortodoncja, Chirurgia 

stomatologiczna i 

periodontologia, 

Protetyka 

Centrum 

Stomatologiczne 

Myślenice Sp. z o.o 

 

ul. Ogrodowa 

1A 

32-400 

Myślenice 

 

122720626 

 

8.  Stomatologia ogólna 

dla dzieci i młodzieży,             

Stomatologia ogólna 

GABINET 

STOMATOLOGICZNY 

STANMED 

ul. Jana 

Sobieskiego 

13D/3, 32-400 

Myślenice 

122744302 

9.  Stomatologia ogólna 

dla dzieci i młodzieży,           

Stomatologia ogólna 

NZOZ  STOMATOLOGIA 

II 

ul. Mickiewicza 

5, 32-400 

Myślenice 

122742090 



 

10.  Stomatologia ogólna 

dla dzieci i młodzieży,          

Stomatologia ogólna 
NZOZ OPTIMADENT 

ul. 

Niepodległości 

38, 32-400 

Myślenice 

122720085 

 

11.  Stomatologia ogólna 

dla dzieci i młodzieży,            

Stomatologia ogólna,                  

Ortodoncja,          

Stomatologia ogólna,                

Chirurgia 

stomatologiczna i 

periodontologia 

SANAVI 

STOMATOLOGIA 

 

ul. PPŁK.JANA 

DUNIN-

BRZEZIŃSKIEGO 

9A/33, 32-400 

Myślenice 

 

 

533 422 244 

603 593 761 

12.  Stomatologia ogólna 

dla dzieci i młodzieży,           

Stomatologia ogólna 

"STOMATOLOGIA" 

A.KUSIAK,K.NIEWIADO

MSKA WSPÓLNIK  s.c. 

ul. Solidarności 

16 32-400 

Myślenice 

 

124524447 

13.  Stomatologia ogólna 

dla dzieci i młodzieży,   

Chirurgia 

stomatologiczna i 

periodontologia 

TWÓJ DENTYSTA 

ul. 

Niepodległości 

38, 32-400 

Myślenice 

122720085 

 

14.  Stomatologia ogólna 

dla dzieci i młodzieży,             

Stomatologia ogólna 
IPL - Monika Luba 

ul. Rynek 16 

32-410 

Dobczyce 

600683650 

15.  Stomatologia ogólna 

dla dzieci i młodzieży,            

Stomatologia ogólna,                

Ortodoncja 

NZOZ SAMO ZDROWIE 

Sp. z o.o. 

ul. Rynek 16, 32-

410 Dobczyce 

 

122713331 

16.  Stomatologia ogólna 

dla dzieci i młodzieży,         

Stomatologia ogólna 

NZOZ PRO-DENT 

Raciechowice 

330, 32-415 

Raciechowice 

791 872 888 

664 931 155 



17.  Stomatologia ogólna 

dla dzieci i młodzieży,           

Stomatologia ogólna 

NZOZ SAMO ZDROWIE 

Sp. z o.o. 

RACIECHOWICE 

257                  

32-415 

Raciechowice 

122715651 

18.  Stomatologia ogólna 

dla dzieci i młodzieży NZOZ SAMO ZDROWIE        

Sp. z o.o. 

GŁOGOCZÓW 

406                  

32-444 

Głogoczów 

122737710 

19.  Stomatologia ogólna 

dla dzieci i młodzieży 
NZOZ SAMO ZDROWIE        

Sp. z o.o. 

Ul. Szkolna 9, 

32-440 

Sułkowice 

122733209 

20.  Stomatologia ogólna 

dla dzieci i młodzieży,            

Stomatologia ogólna 

NZOZ  STOMATOLOGIA 

II 

Droginia 289     

32-400 Droginia 

122735695 

21.  Stomatologia ogólna 

dla dzieci i młodzieży,            

Stomatologia ogólna 

NZOZ 

STOMATOLOGIA II 

Wiśniowa 317 

32-412 

Wiśniowa 

122736317 

22.  Stomatologia ogólna 

dla dzieci i młodzieży,           

Stomatologia ogólna 

NZOZ 

STOMATOLOGIA II 

Trzemeśnia 218  

32-425 

Trzemeśnia 

 

122717210 

22. 
 
 
 
 
 

Stomatologia ogólna 

dla dzieci i młodzieży,             

Stomatologia ogólna 

NZOZ STOMATOLOGIA 

"LUB DENT" 

Lubień 475,          

32-433 Lubień 

185331407 

602 135 212 

23. Stomatologia ogólna 

dla dzieci i młodzieży, 

Stomatologia ogólna 

"STOMATOLOGIA" 

A.KUSIAK,K.NIEWIADO

MSKA WSPÓLNIK s.c. 

Tokarnia 400 

32-436 Tokarnia 

122747770 

 

  



Wykaz szkolnych gabinetów stomatologicznych  
 Nazwa placówki Adres Kontakt 

1. NZOZ STOMATOLOGIA "LUB 
DENT" 

Gimnazjum w Lubniu 728 228 411 

602 135 212 Lubień 885, 32-433 
Lubień 

2. NZOZ 

STOMATOLOGIA II 

Szkoła Podstawowa w 
Krzczonowie 

122742090 

Krzczonów 82, 34-436 
Krzczonów 

3. NZOZ 

STOMATOLOGIA II 

ZPO w Wiśniowej 122735695 

Wiśniowa 323, 32-412 
Wiśniowa 

4. 
NZOZ SAMO ZDROWIE Sp. z 

o.o. 

Zespół Szkół nr 1 w 
Raciechowicach 

122715651 
RACIECHOWICE 106                  

32-415 Raciechowice 
5. 

NZOZ CENTRUM 
STOMATOLOGICZNE "LUBA-

DENT" 

Szkoła Podstawowa w 
Stadnikach 

122713575 

Stadniki 148, 32-410 
Stadniki 

6. NZOZ CENTRUM 
STOMATOLOGICZNE "LUBA-

DENT" 

Szkoła Podstawowa w 
Dobczycach 

122713575 
ul. Parkowa 4 32-410 

Dobczyce 
7. 

NZOZ  STOMATOLOGIA II 

Szkoła Podstawowa nr 
2 w Myślenicach 

122742090 

ul. Żeromskiego 2 32-
400 Myślenice 

8. 
CENTRUM MEDYCZNE WIK 

SIEPRAW 

Szkoła Podstawowa w 
Trzebuni 

123127706 

WIK Trzebunia 444, 32-
438 Trzebunia 

9. 
CENTRUM MEDYCZNE WIK 

SIEPRAW 

 

Szkoła Podstawowa w 
Sułkowicach 

794 640 307 

WIK Sułkowice  ul. 
Tysiąclecia 17, 32-440 

Sułkowice 
10. 

CENTRUM MEDYCZNE WIK 
SIEPRAW 

 

Szkoła Podstawowa w 
Sieprawiu 

122746147 

WIK Siepraw, Ul. ks. J. 
Przytockiego 10, 32-447 

Siepraw 

 

Czy wiesz, że… 

Starostwo Powiatowe w Myślenicach realizuje wieloletni Program profilaktyki 
próchnicy dla dzieci i młodzieży na terenie Powiatu, który uzyskał pozytywną ocenę 

Agencji Oceny Technologii Medycznych a patronuje mu Rzecznik Praw Dziecka. 

Jak przystąpić do programu?  

Wystarczy wypełniona zgoda rodzica na uczestnictwo w programie, zapytaj w swojej 
szkole o możliwość przystąpienia do programu lub skontaktuj się z Wydziałem Promocji i 

Ochrony Zdrowia 



Wykaz poradni/gabinetów podstawowej opieki zdrowotnej (POZ) 

 

Gmina Lubień 
Lp. Nazwa placówki Adres Telefon 

kontaktowy 
Uwagi 

1 IPP – JANINA MARSZAŁEK  
 

Skomielna 
Biała 391, 32-
434 Skomielna 

Biała 

600313159 Pielęgniarka 

2. „PRZYCHODNIA” E.MACIOŁ 
SPÓŁKA JAWNA GABINET 

MEDYCY RODZINNEJ 

ul. Skomielna 
Biała 391, 32-
434 Skomielna 

Biała 

182687306 Lekarz 

3. OŚRODEK ZDROWIA LUB-
MED 

Lubień 475, 
32-433 Lubień 

182682012 Lekarz 
Pielęgniarka 

Położna 

 

 

Gmina Dobczyce 
Lp. Nazwa placówki Adres Telefon 

kontaktowy 
Uwagi 

1. NIEPUBLICZNY ZAKŁAD 
PODSTAWOWEJ OPIEKI 

ZDROWOTNEJ DOB-MED 
TADEUSZ DOMARADZKI I 

PARTNERZY 

ul. Rynek 16, 
32-410 

Dobczyce 

122713661 Lekarz 

2. SPECJALMED SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Zarabie 35c, 
32-410 

Dobczyce 

122710900 Lekarz 
Pielęgniarka 

Położna 
3. NZOZ PIELĘGNIAREK I 

POŁOŻNEJ „TROSKA” 
JADWIGA PIEKARZ I 

PARTNERZY 

ul. Rynek 16, 
32-410 

Dobczyce 

122713659  
Pielęgniarka 

Gmina Sułkowice 
Lp. Nazwa placówki Adres Telefon 

kontaktowy 
Uwagi 

1 NIEPUBLICZNY ZAKŁAD 
OPIEKI ZDROWOTNEJ 

VITAMED  
 

 
ul. Szkolna 9, 

32-440 
Sułkowice 

 

122732070 

Lekarz 
Pielęgniarka 

Położna 

2. NIEPUBLICZNY ZAKŁAD 
OPIEKI ZDROWOTNEJ 

VITAMED 

ul. Centralna 
205, 32-440 
Sułkowice 

122739369  

Lekarz 

 
3. PRZYCHODNIA MEDYCYNY 

RODZINNEJ 
ul. Szkolna 9, 

32-440 
Sułkowice 

122732173 Lekarz 
Pielęgniarka 

Położna 



Gmina Myślenice 

Lp. Nazwa placówki Adres Telefon 
kontaktowy 

Uwagi 

1. DOCTUS SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
GABINET LEKARSKI 

PEDIATRYCZNY 

ul. Szpitalna 2, 
32-400 

Myślenice 

122724650  

Lekarz 

2. NIEPUBLICZNY ZAKŁAD 
OPIEKI ZDROWOTNEJ 
PRAKTYKA LEKARZA 

RODZINNEGO 

ul. Pardyaka 21, 
32-400 

Myślenice 

122720632 Lekarz 

Pielęgniarka 

3. NZOZ WR MEDICA SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
 

ul. Władysława 
Jagiełły 2, 32-
400 Myślenice 

123127134 Lekarz 

Pielęgniarka 

Położna 

4. NZOZ "ZDROWIE" ul. Szpitalna 
2/8, 32-400 
Myślenice 

122730308 Pielęgniarka 

Położna 

5. OŚRODEK PEDIATRYCZNO-
INTERNISTYCZNY MYŚLENICE 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Juliusza 
Słowackiego 
88, 32-  400 
Myślenice 

122720411  

Lekarz 

6. PORADNIA PEDIATRYCZNO-
INTERNISTYCZNA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Szpitalna 2A, 
32-400 

Myślenice 

122730259 

122730255 

Lekarz 

Pielęgniarka 

7. PORADNIA ZDROWIA 
RODZINY "ANIAMED" 

Ul .Jagiellońska 
11, 32-400 
Myślenice 

604974903 Lekarz 

8. STS TRADE SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul .Jagiellońska 
11/5, 32-400 

Myślenice 

883396060 Pielęgniarka 

9. ZAKŁAD OPIEKI 
OKOŁOPORODOWEJ 

ul .Jagiellońska 
11/8, 32-400 

Myślenice 

723903222  

10. GRUPOWA PRAKTYKA 
PIELĘGNIAREK "RODZINA"  

GABINET PIELĘGNIARKI POZ 

Krzyszkowice 
395, 32-445 

Krzyszkowice 

600443085 Pielęgniarka 

11. NIEPUBLICZNY ZAKŁAD 
OPIEKI ZDROWOTNEJ 

PIELĘGNIAREK I POŁOŻNYCH 
SPÓŁKA CYWILNA 

Trzemeśnia 
218, 32-425 
Trzemeśnia 

122735595 Pielęgniarka 

Położna 



12. NIEPUBLICZNY ZAKŁAD 
OPIEKI ZDROWOTNEJ 
PRAKTYKA LEKARZA 

RODZINNEGO lek. WOJCIECH 
RUTKOWSKI 

Trzemeśnia 
218, 32-425 
Trzemeśnia 

122735595 Lekarz 

13. NIEPUBLICZNY ZAKŁAD 
PODSTAWOWEJ OPIEKI 
ZDROWOTNEJ WANDA 

HOŁUJ 

Trzemeśnia 
218, 32-425 
Trzemeśnia 

122735595 Pediatra 

Internista 

14. OŚRODEK ZDROWIA W 
JAWORNIKU DR ZOFIA 

PAWŁOWSKA 

Jawornik 641, 
32-400 Jawornik 

122738177 Lekarz 

15. "PEMED SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ" 

Osieczany 512, 
32-400 

Osieczany 

515175682 Położna 

16. ZAKŁAD PODSTAWOWEJ OPIEKI 
ZDROWOTNEJ "SALUS" SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Głogoczów 62A, 
32-444 

Głogoczów 

122737713 Lekarz 

17. IPP –GRAŻYNA KUK - 
MALINOWSKA  

 

Głogoczów 561, 
32-444 

Głogoczów 

122730750 Położna 

 

Gmina Pcim 

Lp. Nazwa placówki Adres Telefon 
kontaktowy 

Uwagi 

1. IPP – ZOFIA HYRLICKA 
 

Trzebunia 386, 
32-438 

Trzebunia 

122734512 Pielęgniarka 

2. NIEPUBLICZNY ZAKŁAD 
OPIEKI ZDROWOTNEJ 
CENTRUM MEDYCZNE 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Pcim 5, 32-432 
Pcim 

122748501 Lekarz 
Położna 

Pielęgniarka 

3. NIEPUBLICZNY ZAKŁAD 
OPIEKI ZDROWOTNEJ 
PRAKTYKA LEKARZA 

RODZINNEGO MICHAŁ 
SUDER 

Trzebunia 386, 
32-438 

Trzebunia 

122734512 Lekarz 

4. PRAKTYKA LEKARZA 
RODZINNEGO "STRÓŻA" 

S.C. 

Stróża 630, 
32-431 Stróża 

123733173 Lekarz 
Pielęgniarka 

5. PRAKTYKA LEKARZA 
RODZINNEGO "STRÓŻA" 

S.C. 

Pcim 5, 32-432 
Pcim 

122749168 Lekarz 



 

 

 

Gmina Siepraw 

Lp. Nazwa placówki Adres Telefon 
kontaktowy 

Uwagi 

1. GRUPOWA PRAKTYKA 
LEKARSKA - OŚRODEK 

ZDROWIA W SIEPRAWIU, 
JOLANTA BOBROWSKA - 

SPÓŁKA JAWNA  
 

ul. SIEPRAW 
741, 32-447 

Siepraw 

122746030 Lekarz 
Pielęgniarka 

2. GRUPOWA PRAKTYKA 
PIELĘGNIARSKA  

GABINET PIELĘGNIARSKI 
POZ - GPP S.C. 

ul. Jana Pawła 
II 80, 32-447 

Siepraw 

503942533 Pielęgniarka 

3. IPP – ANNA BĘTKOWSKA  
 

SIEPRAW 542, 
32-447 
Siepraw 

122746249 Położna 

4. NIEPUBLICZNY ZAKŁAD 
OPIEKI ZDROWOTNEJ 

"REMEDIUM" 

Siepraw ul. 
Jana Pawła 80, 

32-447 
Siepraw 

123730030  
Lekarz 

5. CENTRUM MEDYCZNE 
SIEPRAW SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Jana Pawła 
II 38, 32-447 

Siepraw 

122746122 Lekarz 
Położna 

Pielęgniarka 

 

 

 

Gmina Raciechowice 

Lp. Nazwa placówki Adres Telefon 
kontaktowy 

Uwagi 

1. NZOZ PRAKTYKA LEKARZA 
RODZINNEGO M.JANIK  

Raciechowice 
140, 32-415 

Raciechowice 

122715015  
Lekarz 

2. PRAKTYKA LEKARZA 
RODZINNEGO 
K.PIOTROWICZ 

Zegartowice 
115, 32-415 
Zegartowice 

122715062 Lekarz 
Pielęgniarka 

3. SPECJALMED SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Raciechowice 
330, 32-415 

Raciechowice 

122710930 Lekarz 
Pielęgniarka 

Położna 



 

 

 

Gmina Wiśniowa 

Nazwa placówki Adres Telefon 
kontaktowy 

Uwagi 

MEDI KOMPLEKS SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
GABINET PIELĘGNIARKI 

ŚRODOWISKOWEJ 

Wiśniowa 317, 
32-412 

Wiśniowa 

122714530 Pielęgniarka 
Położna 

NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI 
ZDROWOTNEJ PRAKTYKA 
LEKARZA RODZINNEGO 

ELŻBIETA WODNIAK 

Wiśniowa 1, 32-
412 Wiśniowa 

122714424 Lekarz 

SPECJALMED SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Wiśniowa 317, 
32-412 

Wiśniowa 

122710922 Lekarz 

Gmina Tokarnia 

Lp. Nazwa placówki Adres Telefon 
kontaktowy 

Uwagi 

1. IPL – TADEUSZ CZECH 
 

TOKARNIA 
400/400, 32-
436 Tokarnia 

122747016 Lekarz 

2. PRAKTYKA LEKARZA 
RODZINNEGO 

Tokarnia 400, 
32-436 Tokarnia 

122747522 Lekarz 

3. NZOZ PRAKTYKA GRUPOWA 
PEDIATRYCZO-

INTERNISTYCZNA- LEKARZE 
E.BAŁUK-SYREK&A.KRZYWOŃ 

S.C 

Krzczonów 215, 
32-435 

Krzczonów 

122747551  
 

Lekarz 

4. NZOZ PRAKTYKA GRUPOWA 
PEDIATRYCZO-

INTERNISTYCZNA- LEKARZE 
E.BAŁUK-SYREK&A.KRZYWOŃ 

SPÓŁKA CYWILNA 

Skomielna 
Czarna 415, 32-
437 Skomielna 

Czarna 

123732226  
 

Lekarz 

5 UFNOŚĆ S.C Tokarnia 400, 
32-436 Tokarnia 

122747006 Pielęgniarka 
Położna 



 

  PORADĘ OTRZYMASZ 

 W PONIŻSZYCH ORGANIZACJACH: 

 
 
 
 
 

Rzecznik Prawa Pacjenta: Biuro Rzecznika 

ul. Batorego 24, 31-135 Kraków, tel.: 12 298 83 03 

 
 
 
 
 

Ośrodek Interwencji Kryzysowej i Poradnictwa – 
ul. Kazimierza Wielkiego 5, 32-400 Myślenice                                    
(dawny Internat przy LO), tel.:  
Tel./fax 12 271 04 29 
tel. kom. 510 132 396 

              

              112                  998  

 

 

 

 

          997                  999 

 

Od stycznia 2016 roku na terenie powiatu 

myślenickiego uruchomionych zostało 5 punktów, 

realizujących usługę pomocy prawnej dla 

mieszkańców. Punkty są prowadzone w 

Myślenicach (w budynku Starostwa Powiatowego 

w Myślenicach, przy ul. K. Wielkiego 5) oraz w 

gminach: Dobczyce, Sułkowice, Siepraw i Lubień. 

Więcej informacji na stronie www.myslenicki.pl 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Wydział Promocji i Ochrony Zdrowia 
Starostwo Powiatowe w Myślenicach 

ul. Kazimierza Wielkiego 5 
32-400 Myślenice 

tel. 12 372 76 58 lub 660 
e-mail: m.bajer@myslenicki.pl lub 

m.piekarz@myslenicki.pl 

 

 

 

Bądź na bieżąco z informacjami na 

temat ratownictwa medycznego w 

Powiecie Myślenickim! 

www.smr.myslenicki.pl  

POLUB NAS NA FACEBOOKU I OTRZMUJ 

ZAWSZE AKTUALNE INFORMACJE: 

 

 

            Szkoła Młodych Ratowników 

 

 

Czytaj o nas: 

www.myslenicki.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.myslenicki.pl/
http://www.smr.myslenicki.pl/

